Проект
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 00.00.0000 года                                                                                                   № 00
д. Хулимсунт

	О внесении      изменений    в     Решение
Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт   от 21.05.2015    года      № 83
«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и порядке формирования конкурсной комиссии в МУ Администрация сельского поселения Хулимсунт»

	В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»

Совет поселения РЕШИЛ:

1. В Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы  и  порядке формирования конкурсной комиссии в Муниципальном учреждении Администрация сельского поселения Хулимсунт, утвержденного Решением Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 21.05.2015 года № 83 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы  и  порядке формирования конкурсной комиссии в Муниципальном учреждении Администрация сельского поселения Хулимсунт» добавить пункт 8 в раздел 1:
«8. С целью доступа к информации о проводимых конкурсах на замещение вакантных должностей муниципальной службы в МУ Администрация сельского поселения Хулимсунт обеспечить размещение открытых (объявленных) вакансий в федеральной государственной информационной системе «Федеральный портал государственной службы и управленческих кадров».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб - сайте муниципального образования сельское поселение Хулимсунт.
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

И.о.главы сельского поселения Хулимсунт	                                                  Т.К.Волкова